Účelom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinnosti 
zmluvných s trán pri poskytnu tí dotácie z prostriedkov Dobrovoľnej požiarnej 
ochrany Slovenskej republiky {DPO SR). 

2. Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť príje mcovi 
dotáciu v sume 1.400,00 EUR (slovom: Jedentisícštyristo eur) a záväzok 
príjemcu použiť dotáciu v plnej výške pre Dobrovoľný hasičský zbor obce na 
zabezpečenie materiálno-technického vybavenia DHZO, na osobné 
ochranné pracovné prostriedky pre členov DHZO, odbornú prípravu 
členov DHZO a zabezpečenie servisu - opravy a nákup náhradných dielov